
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТОГУРСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

18.10.2024                              № 384 

Об утверждении планов наставников  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педаго-

гам в их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы работ по наставничеству в 2024 - 2025 учебном году над вновь 

прибывшими педагогами и молодыми специалистами в соответствии с Положением 

о наставничестве МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»:  

- план работы Кузенной Ю.В., учителя физики с Аношиной М.А., учителем физики; 

- план работы Кузенной Ю.В., учителя физики с Пономаревой Я.В., учителем хи-

мии; 

- план работы Прилуцкой Т.А., учителя начальных классов со Звадой Н.А., учите-

лем начальных классов; 

- план работы Дьяковой Т.Ф., учителя английского языка с Барышевой И.С., учите-

лем английского языка; 

-план работы Черниковой Н.В., учителя биологии с Мильчехиной М.С., учителем 

биологии; 

-план работы Овсянниковой Л.Н., педагога-психолога с Сычѐвой Е.С., социальным 

педагогом. 

2. Разместить настоящий приказ на сайте школы в течение 10 рабочих дней со дня из-

дания. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор __________О.А.Пшеничникова 

 


